
UCHWAŁA NR XLVII/296/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 258, 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada 
Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą nr XL/261/2022 z 31 stycznia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 8/2022 z 7 lutego 2022 r. 

- uchwałą nr XLI/265/2022 z 3 marca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 17/2022 z 9 marca 2022 r. 

- uchwałą nr XLII/269/2022 z 22 marca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 22/2022 z 11 kwietnia 2022 r. 

- uchwałą nr XLIII/275/2022 z 21 kwietnia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 29/2022 z 22 kwietnia 2022 r. 

- uchwałą nr XLIV/279/2022 z 23 maja 2022 r. 

- zarządzeniem nr 32/2022 z 31 maja 2022 r. 

- uchwałą nr XLV/285/2022 z 30 czerwca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 34/2022 z 1 lipca 2022 r. 

- uchwałą nr XLVI/294/2022 z 14 lipca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 38/2022 z  22 lipca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w §2 ust. 1 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 450 000,00 zł, to jest do 
kwoty 63 293 439,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, to jest do kwoty 53 401 060,76 zł, wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 420 000,00 zł, to jest do kwoty 9 892 378,73 zł. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2021 r. 
zawierający wykaz wydatków majątkowych na rok 2022 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Postanowienia §3 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2021 r. 
otrzymują brzmienie: Deficyt budżetu wynosi 6 159 582,67 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, z zaciąganych kredytów i wolnych środków. 

4. Postanowienia §5 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z  29 grudnia 2021 r. 
otrzymują brzmienie: 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
8 847 232,67 zł. 2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
2 687650,00 zł. 3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2021 r. 
zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



6. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 r. zawierający zestawienie wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 
rok 2022, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 934 743,70   7 934 473,70   

Drogi publiczne gminne 7 263 851,70   7 263 581,70   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00   38 476,03   

4270 Zakup usług remontowych 948 641,00   949 164,97   

4300 Zakup usług pozostałych 296 768,70   296 498,70   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
310 845,00   760 845,00   

Ochotnicze straże pożarne 261 545,00   711 545,00   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00   450 000,00   

801 Oświata i wychowanie 20 338 321,50   20 338 321,50   

Szkoły podstawowe 13 763 624,00   13 713 624,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971 032,00   1 921 032,00   

Dowożenie uczniów do szkół 466 051,00   516 051,00   

4300 Zakup usług pozostałych 304 000,00   354 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 511 995,12   5 521 995,12   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 054 852,00   1 054 852,00   

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00   300 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00   11 000,00   

Pozostała działalność 885 212,11   895 212,11   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 988,80   48 488,80   

4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00   107 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 111,20   141 111,20   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 533 132,83   1 523 402,83   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 805 632,83   795 902,83   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 890,44   83 160,44   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 529,53   126 529,53   

62 843 439,49   63 293 439,49   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/296/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 11 sierpnia 2022 r. zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-270,00   

60016 -270,00   

-523,97   

523,97   

-270,00   

450 000,00   

75412 450 000,00   

450 000,00   

0,00   

80101 -50 000,00   

-50 000,00   

80113 50 000,00   

50 000,00   

10 000,00   

90015 0,00   

30 000,00   

-30 000,00   

90095 10 000,00   

500,00   

-500,00   

10 000,00   

-9 730,00   

Razem: 450 000,00   

92109 -9 730,00   

270,00   

-10 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



 Wykaz wydatków majątkowych na rok 2022

Lp. Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2022 Zmiana
Plan po 

zmianach

w tym z 

fund.soł.

1 01043 6050 Budowa wodociągów oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy 100 000,00 100 000,00 0,00

2 01044 6050 Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Golina 50 000,00 50 000,00 0,00

3 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Węglew 120 000,00 120 000,00 0,00

4 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglew - Kraśnica 154 464,00 154 464,00 0,00

424 464,00 424 464,00 0,00

5 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 472012 - solectwo Spławie 35 000,00 35 000,00 35 000,00

6 60016 6050 Kontynuacja przebudowy chodnika przy drodze gminnej nr 692 - soł. Kawnice 9 000,00 9 000,00 9 000,00

7 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 472025- sołectwo Rosocha 20 000,00 20 000,00 20 000,00

8 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kawnice - ulica Zielona - sołectwo 

Kawnice 14 000,00 14 000,00 14 000,00

9 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i oświetleniem w miejscowości 

Kraśnica 109 000,00 109 000,00 0,00

10 60016 6050

Budowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem w m. Węglew - przebudowa dróg 

gminnych Ulice: Malczewskiego, Kossaka, Wyspiańskiego 3 203 170,00 3 203 170,00 0,00

11 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do zadania pn. "Przebudowa 

drogi w m. Golina ul. Zofii Nałkowskiej" 18 500,00 18 500,00 0,00

12 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do zadania pn. "Przebudowa 

dróg gminnych w m. Golina ul. Orchowskiego, ul. Młodzieżowa, ul. Ogrodowa, ul. 

Górnicza" 50 000,00 50 000,00 0,00

13 60016 6050

Przebudowa drogi w m. Golina, ul. Olimpijska wraz z rozbudową sieci 

elektroenergetycznej do 1 kV w zakresie oświetlenia drogowego 1 714 255,00 1 714 255,00 0,00

14 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Spławie gm.Golina 549 001,00 549 001,00 0,00

15 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej do zadania  " Przebudowa drogi w m. Golina, 

ul. Monte Cassino" 24 000,00 24 000,00 0,00

16 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 232 330,00 232 330,00 0,00

5 978 256,00 5 978 256,00 78 000,00

17 70005 6060 Wykup gruntów 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

Razem dział 600

I. Wydatki majątkowe

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/296/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 11 sierpnia 2022 r. zmieniający załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Razem dz. 700

Razem dział 010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



18 75023 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej do zadania pn."Przebudowa budynku 

użyteczności publicznej-Urzędu Miejskiego w Golinie- poprawa dostępności dla osób 

niepełnosprawnych" 7 400,00 7 400,00 0,00

19 75095 6050 Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja - udział w projekcie  "Pod biało - czerwoną" 5 000,00 5 000,00 0,00

12 400,00 12 400,00 0,00

20 75404 6170

Wpłata jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 32 500,00 32 500,00 0,00

21 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP Kawnice na dofinansowanie zakupu średniego wozu 

bojowego 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

Razem dział 754 32 500,00 450 000,00 482 500,00 0,00

22 80101 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Przyjmie 468 342,00 468 342,00 0,00

23 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Radolinie 50 000,00 50 000,00 0,00

518 342,00 518 342,00 0,00

24 85111 6220

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na 

dofinansowanie zakupu sprzętu na blok operacyjny 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

25 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Golina 20 664,00 20 664,00 0,00

26 90015 6050 Wymiana lamp oświetleniowych  przy drogach gminnych  sołectwa Kraśnica 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

27 90015 6050 Dwie lampy solarne na placu zabaw dla dzieci ( zakup + montaż) 11 000,00 11 000,00 11 000,00

28 90015 6010 Objęcie udziałów w Spółce " Oświetlenie uliczne i drogowe" 100 000,00 100 000,00 0,00

29 90095 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do ZGKiM sp.z o.o w Golinie w zamian za objęcie 

dodatkowych udziałów 555 000,00 555 000,00 0,00

30 90095 6050 Wykonanie placu zabaw w obrębie świetlicy - sołectwo Głodowo 67 511,20 10 000,00 77 511,20 2 611,20

31 90095 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej do zadania pn."Budowa placu zabaw w Golinie 

na placu gminnym po byłej kotłowni osiedlowej" 2 600,00 2 600,00 0,00

32 90095 6050

Udział w konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 rok - 

zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego - sołectwo Lubiecz 61 000,00 61 000,00 3 000,00

847 775,20 -20 000,00 827 775,20 16 611,20

33 92109 6050 Budowa hali namiotowej - świetlicy gminnej w m. Głodowo 63 400,00 63 400,00 20 000,00

34 92109 6050 Zakup materiałów na elewację świetlicy wiejskiej + robocizna - sołectwo Barbarka 37 729,53 37 729,53 15 729,53

35 92109 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -kosztorysowej do zadania pn." Budowa 

świetlicy wiejskiej w m. Lubiecz" 7 000,00 7 000,00 7 000,00

36 92109 6050 Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej -  sołectwo Myślibórz 28 400,00 -10 000,00 18 400,00 8 400,00

37 92120 6580 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 100 000,00 100 000,00 0,00

236 529,53 -10 000,00 226 529,53 51 129,53

38 92601 6050 Przebudowa Stadionu Miejskiego w m.Golina 1 177 112,00 1 177 112,00 0,00

Razem dział 900

Razem dział 921

Razem dział 750

Razem dział 851

Razem dział 801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



39 92601 6057

Przebudowa boiska służącego do rekreacji polegająca na modernizacji istniejących 

trybun oraz wymianie elementów infrastruktury boiska 117 683,00 117 683,00 0,00

40 92601 6059

Przebudowa boiska służącego do rekreacji polegająca na modernizacji istniejących 

trybun oraz wymianie elementów infrastruktury boiska 67 317,00 67 317,00 0,00

1 362 112,00 1 362 112,00 0,00

Razem wydatki majątkowe 9 472 378,73 420 000,00 9 892 378,73 145 740,73

Razem dział 926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



 Przychody i rozchody budżetu Gminy Golina

Lp. Plan na rok 2022 

I. 8 847 232,67

1.

37 651,67

2.

5 309 581,00

3.

3 500 000,00

II. 2 687 650,00

1. 127 650,00

2. 2 560 000,00

a) 1 600 000,00

b) 247 500,00

c) 212 500,00

d) 100 000,00

e) 100 000,00

f) 300 000,00

 Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVII/296/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniający załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

ROZCHODY

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetuokreślonych w odrębnych ustawach

Umowa kredytowa nr 3508701/81/JST/POZ/16

Umowa kredytowa nr 97/2018/M

Umowa kredytowa nr 7000619/KRK - JST/2/20/7

Umowa kredytowa nr 18/4428

Umowa kredytowa nr 7000619/KRK - JST/2/19/7

§ 992  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  i kredytów

w tym:

§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Wyszczególnienie

PRZYCHODY 

Umowa kredytowa nr 7000619/4256/2017

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



Rodzaj dotacji Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

921 92109 2480 Ustawa  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej 
450 000,00

921 92116 2480 Ustawa  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej 490 000,00

600 60004 2310 Usługa komunikacyjna - dofinansowanie usług MZK w Koninie
126 679,00

801 80104 2310 Dotacja na rzecz uczniów gminy Golina korzystających z niepublicznych 

przedszkoli położonych na terenie innych gmin
200 000,00

851 85111 6220 Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na 

dofinansowanie zakupu sprzętu na blok operacyjny
10 000,00

851 85154 2710 Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrona przed przemocą w 

rodzinie (Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie) zgodnie z Gminnym 

Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

4 626,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na realizację projektu Golina 

aktywnie działać w kulturze zaczyna               20 000,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na obchody 660-lecia nadania 

praw miejskich Miastu Golina               
50 000,00

921 92116 2800 Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej  w Golinie na pokrycie kosztów  

związanych z organizacją spotkań kulturalnych w roku 2022 50 000,00

1 401 305,00

Rodzaj dotacji Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

podmiotowa 801 80104 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Golinie 562 684,80

754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Kawnice na dofinansowanie zakupu średniego 

wozu bojowego 450 000,00

851 85154 2360 Dofinansowanie działalności bieżącej placówki wsparcia dziennego dla 

dzieci i młodzieży (Świetlicy Środowiskowej)zgodnie z Progr. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  - zad zlecone do realizacji 

organizacjom, działającym w trybie określ. Ustawą  o dział. pożytku publ.

13 000,00

852 85230 2360 Niesienie pomocy żywnościowej art. 17 ust. 2 pkt. 2 ustawy o pomocy 

społecznej - zadanie zlecone do realizacji organizacjom działającym w 

trybie określonym ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 
8 000,00

921 92120 2720 Dotacja na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych dla podmiotów wyłonionych po rozpatrzeniu złożonych 

wniosków 80 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa dla organizacji prowadzącej działalność pożytku 

publicznego- Wielkopolskie Stowarzyszenie Odnowy Wsi  " Nasza 

Radolina" na realizację zadania -wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej  Gmina na kajakach 2022 5 000,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie miasta - ustawa z 

dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie - zadanie zlecone do realizacji 

organizacjom w trybie określonym ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 70 000,00

Razem 1 188 684,80

celowa

celowa

 Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVII/296/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 11 sierpnia 2022 r. zmieniający załącznik nr 6 do uchwały 

budzetowej na 2022 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowa

Razem

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na rok 2022

60016 60016 60016 60016 60095 75075 75075 75075 75412 90015 90015 90095 90095 90095 90095 92109 92109 92109 92109 92605

4210 4270 4300 6050 4210 4210 4220 4300 4210 4300 6050 4210 4270 4300 6050 4210 4220 4300 6050 4220

Utwardzenie drogi w destrukcie o 

dł.200 m działka nr 83 obręb 0002 

Adamów Kolonia 25 944,10

Wymiana dwóch szyb w świetlicy 

wiejskiej 1 000,00

Piknik kulturalno - sportowy 200,00 800,00 2 000,00

Przegląd techniczny urzadzeń na 

placu za świetlicą wiejską 1 000,00

2. Barbarka
Zakup materiałów na elewację 

świetlicy wiejskiej + robocizna 15 729,53
15 729,53

Zakup i montaż progu 

zwalniającego na drodze gminnej - 

poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców wsi 0,00

Zakup i montaż tablicy 

informacyjnej 0,00

Obróbka drewna w celu wykonania 

ogrodzenia placu rekreacyjnego dla 

zapewnienia warunków bytowych i 

integracji sołectwa
1 000,00

Zamontowanie barierek ochronnych 

(zakup i montaż)- zabezpieczenie 

drogi (mostku na strudze 

kawnickiej) Bobrowo - Łęgi
2 500,00

Zakup i montaż znaków " Teren 

zabudowany" - poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców wsi 4 292,70

Zagospodarowanie działki na 

potrzeby kulturalne, integracyjne, 

rekreacyjne i sportowe 2 000,00 3 000,00

Wykonanie elewacji budynku 

świetlicy wiejskiej w Myśliborzu 1 400,00

Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 1 394,44 0,00 1 500,00

Organizacja spotkań  kulturalno-

sportowych 7 000,00 577,39

Wkład własny do Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 

rok (doposażenie świetlicy 

wiejskiej) 2 000,00

Razem sołectwo

 Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVII/296/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 11 sierpnia 2022 r. zmieniający załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia              / 

Rozdział / Paragraf

1. Adamów

3.

24 577,39

17 087,14Bobrowo

4. Brzeźniak

30 944,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



Dwie lampy solarne na placu zabaw 

dla dzieci (zakup + montaż) 11 000,00

Zakup tabliczek z numeracją 

dojazdową do posesji (montaż we 

własnym zakresie) 4 000,00

Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 2 000,00

Remont drogi gminnej na odcinku 

500 mb poprzez wykorytowanie 

drogi równiarką  oraz zakup, 

transport i usypanie warstwy 

kruszywa porozbiórkowego 10 124,85

Wykonanie placu zabaw w obrębie 

świetlicy 0,00 2 611,20

Budowa hali namiotowej - 

świetlicy gminnej w m. Głodowo 20 000,00

Utwardzenie drogi nr 53 (do drogi nr 

98) 22 577,39

Spotkania kulturalno - sportowe 

sołectwa 1 300,00 700,00Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kawnice - ulica 

Zielona 0,00 14 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-

sportowych 714,08 1 100,00 1 000,00

Zakup i montaż tablic 

informacyjnych 4 szt. 3 000,00

Zakup i montaż tabliczek z nazwami 

ulic 5 000,00

Kontynuacja przebudowy chodnika 

przy drodze gminnej nr 692 9 000,00

Docieplenie ściany wschodniej 

budynku świetlicy wiejskiej - zakupy 

materiałów (robocizna we własnym 

zakresie) 10 000,00

Działania promocyjne na rzecz 

sołectwa 750,00 750,00 1 500,00

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych 700,00 2 000,00

Organizacja Dnia Miejscowości 1 000,00

 Doposażenie świetlicy wiejskiej  

(zakup parasoli, talerzy 

papierowych i środków czystości) 3 200,00

Organizacja warsztatów 

florystycznych (zakupy materiałów) 1 800,00

Głodowo 22 611,206.

8. Kawnice

7.
Golina- 

Kolonia
24 577,39

12 124,85Chrusty5.

24 577,394. Brzeźniak

46 814,08

9. Kolno 16 010,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



Naprawa dróg gminnych  
7 310,41

Bieżące utrzymanie infrastruktury 

oświetleniowej  oraz wymiana 

lamp przy drogach gminnych w 

m. Krasnica 30 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw 5 000,00 0,00

Zakup kosy spalinowej do 

wykaszania terenów (plac zabaw) 

plus zakup paliwa 1 100,00

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych dla mieszkańców wsi 

Kraśnica 698,07 700,00

Zakup toalety przenośnej na plac 

zabaw 0,00

Udział w konkursie Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 

rok - zagospodarowanie placu 

rekreacyjno - sportowego 0,00 3 000,00

Zakup garażu blaszanego jako 

magazynu 0,00

Środki na naprawę i konserwację 

placu zabaw (zakupy) - robocizna 

we własnym zakresie 1 000,00

Dokończenie ogrodzenia placu 

zabaw (materiały) - robocizna we 

własnym zakresie 7 755,54

Opracowanie dokumentacji  

projektowo - kosztorysowej do 

zadania pn." Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. Lubiecz" 7 000,00

Zakup wykładziny na plac zabaw 1 000,00

Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 0,00 0,00

Wykonanie elewacji budynku 

świetlicy wiejskiej (zakupy + usługi)
7 000,00

Remont nawierzchni gruntowej 

drogi gminnej nr 244 10 976,61

Udzał w konkursach Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 

rok (doposażenie placu zabaw) 0,00

Zakup 3 sztuk gablot 

informacyjnych (montaż we 

własnym zakresie) 6 000,00

Doposażenie placu rekreacyjno - 

sportowego 18 000,00

19 755,54

13.

11. Lubiecz

Kraśnica 37 498,07

Przyjma 36 514,98

Myślibórz 17 976,61

10.

12.

9. Kolno 16 010,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



Uporządkowanie i wykonanie prac 

melioracyjnych rowu przy drodze 

gminnej 115,00

Usługa przeglądu urządzeń na 

placu zabaw 1 000,00

Zakup sprzętu bojowego dla OSP 

Przyjma 6 385,00

Organizacja spotkań kulturalno-

sportowych 1 000,00 2 014,98 2 000,00

Zakup i montaż urządzeń do 

zabawy dla dzieci 10 504,00

Zakup i montaż tablicy 

ogłoszeniowej 1 300,83

Zakup firan do świetlicy wiejskiej
2 000,00

Serwis siłowni zewnętrznej
1 500,00

Renowacja mostków i przepustów 

łączących stawy znajdujące się w 

parku 5 000,00

Wkład do Programu Wielkopolska 

Odnowa Wsi - zakup infrastruktury 

rekreacyjnej dla sołectwa 2 000,00

Przegląd gwarancyjny kosiarki
400,00

Przebudowa drogi gminnej nr 

472025 20 000,00

Remont dachu świetlicy wiejskiej- 

zakup materiału (robocizna we 

własnym zakresie) 5 000,00

Remont pobocza przy drodze 

gminnej nr 472032 12 000,00

Zakup artykułów papierniczych i  

biurowych na potrzeby 

funkcjonowania świetlicy wiejskiej 788,07

Organizacja spotkań kulturalnych
1 500,00 1 500,00

Organizacja spotkań sportowo - 

rekreacyjnych 2 000,00

Zakup tablic kierunkowych (montaż 

we własnym zakresie) 6 150,00

Zakup luster drogowych (montaż 

we własnym zakresie) 1 476,03

Spotkanie kulturalno - oświatowe
270,00 2 000,00

Naprawa drogi gminnej
8 395,44

13.

Rosocha 42 788,07

Sługocinek 19 521,4716.

Radolina 22 704,83

15.

14.

Przyjma 36 514,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



Projekt na ustawienie luster
1 230,00

Budowa chodnika przy drodze 

gminnej 472012 w Spławiu 35 000,00

Zakup stojaka do rowerów
500,00

Naprawa i konserwacja urządzeń 

na placu zabaw 1 000,00

Utrzymanie porządku na placu 

zabaw (koszenie trawy, wycinka 

krzewów i gałęzi) 1 500,00

Organizacja dwóch imprez 

kulturalno-sportowych 500,00 181,43 2 000,00

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 

(zakupy) - robocizna we własnym 

zakresie 19 814,08

Naprawa lamp solarnych (usługa)

2 000,00

Zakup oświetlenia na plac zabaw 

(robocizna we własnym zakresie)
3 000,00

Zakup kamer do monitoringu 

świetlicy wiejskiej( montaż we 

własnym zakresie) 2 500,00

Zakup urządzeń na plac zabaw + 

montaż 19 500,00

11 626,03 97 328,80 13 137,70 78 000,00 500,00 750,00 750,00 1 500,00 6 385,00 30 000,00 11 000,00 44 855,54 3 000,00 45 704,83 5 611,20 53 180,67 20 294,48 17 977,39 51 129,53 2 000,00 494 731,17

Sługocinek 19 521,4716.

17. Spławie 40 681,43

18. Węglew 46 814,08

Razem rozdział / paragraf

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany



 
Uzasadnienie 

I.WYDATKI wg stanu na 22 lipca 2022 roku  62 843 439,49 

zmiana o           450  000,00 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Razem        63 293 439,49 

 

Zmiany budżetu obejmują: 

Zwiększenie wydatków z tytułu: 

- dotacji celowej dla OSP Kawnice na dofinansowanie zakupu średniego wozu bojowego 
450 000,00 zł. Środki na to zadanie przeznacza się z wolnych środków z roku 2021. 

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany w funduszu sołeckim dotyczą sołectwa Kraśnica i Sługocinek i uwzględnione zostały 
w załączniku nr 5 do uchwały. 

W funduszu sołeckim sołectwa Kraśnica zmienia się nazwę zadania z Wymiana lamp 
oświetleniowych przy drogach gminnych sołectwa Kraśnica na zadanie Bieżące utrzymanie 
infrastruktury oświetleniowej oraz wymiana lamp przy drogach gminnych w m. Kraśnica 
przesuwając jednocześnie środki w kwocie 30 000,00 zł z wydatków majątkowych na wydatki 
bieżące oraz zadania z Doposażenie placu zabaw – zakup i montaż piaskownicy, zakup ławeczek 
oraz piasku do piaskownicy na zadanie Doposażenie placu zabaw.  

Do przychodów budżetu wprowadzone zostały wolne środki z roku 2021 w kwocie 
450 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C794669-436C-4977-BFB3-F8EC1E61B30A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



